

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายข้างร้านล้างรถ หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาตาล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 998,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 3.50-5.00 เมตร ระยะทางยาว 570.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,430.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ตุลาคม พ.ศ. 2567 เป็นเงิน 997,921.53 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสราวุธ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายโกศล ศรีพรหมมา	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายข้างร้านล้างรถ ผิวจราจรกว้าง 3.50-5.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 570.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,430.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 30/2567

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2567

คิดราคาน้ำหนักซีเมนต์ 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง								
	แพคโคท	ตร.ม.	2,430.00	12.77	31,031.10	1.3642	17.42	42,332.63	กรมบัญชีกลาง,สืบราคา
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	2,430.00	273.50	664,605.00	1.3642	373.11	906,654.14	กรมบัญชีกลาง,สืบราคา
2	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	114.00	290.00	33,060.00	1.3642	395.62	45,100.45	สืบราคา
3	ป้ายโครงการ								
	ชุดดิน	ลบ.ม.	0.12	112.00	13.44	1.3642	152.79	18.33	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.CU.	ลบ.ม.	0.15	2,005.04	300.76	1.3642	2,735.28	410.30	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจตุรัส หนา 2.0 มม.ขนาด 3x3 นิ้ว	ท่อน	1.00	908.97	908.97	1.3642	1,240.02	1,240.02	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3.0 มม.	แผ่น	0.25	3,050.00	762.50	1.3642	4,160.81	1,040.20	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	2.64	83.71	220.99	1.3642	114.20	301.48	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	น๊อต ขนาด 3 หุน ยาว 3.5 นิ้ว	ตัว	4.00	7.00	28.00	1.3642	9.55	38.20	สืบราคา
	สติกเกอร์ตัวอักษร ตราสัญลักษณ์	ตร.ม.	0.72	800.00	576.00	1.3642	1,091.36	785.78	สืบราคา
					731,506.76				997,921.53

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 997,921.53 บาท

(เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิศ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาอาวุโส